
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Солонцинская средняя общеобразовательная школа 

Вейделевского района Белгородской области» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

18 октября  2022 года                                                                                         № 180/1 

 

 

«О внесении изменений в рабочие программы по учебным предметам и программам 

внеурочной деятельности в 1-х-11 –х  классах»  

 

В связи с продлением на территории Белгородской облает высокого («желтого») 

уровня террористической опасности (решение председателя антитеррористической 

комиссии области, на основании ст. 28 Федерального закона от 29 декабря 2012 года 

№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», решения педагогического 

совета школы (протокол № 2 от 31.08.2022г.) 

приказываю:  

1.Руководителям школьных методических обледенений учителей – предметников: 

 Шелудченко Т.В., руководителю ШМО гуманитарного профиля ; 

 Макасеевой Л.И., руководителю  ШМО учителей начальных классов; 

 Артющенко З.А., руководителю ШМО классных руководителей; 

 Нехотиной Т.А., руководителю ШМО учителей естество научного профиля. 

 Провести корректировку рабочих программ по учебным предметам и программам 

внеурочной деятельности в 1-х-11 –х  классах за счет уплотнения програмного 

материала. 

2. Гузеевоу О.В. провести анализ изменени1 , внесённых в рабочие программы учителей – 

предметников по всем программам.  

  

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор  школы                                                 Н.А.Мазурова 


